



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisorselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

EnviTec Service ApS

Kløftehøj 3, 8680 Ry

CVR-nr. 39 91 41 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 02. 07. 2024

Martin Alwin Brinkmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

EnviTec Service ApS
Kløftehøj 3
8680 Ry

CVR-nr.: 39 91 41 74
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Alwin Brinkmann

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed med handel, drift, support, uddannelse og rådgivning vedligeholdelse, reparation, optimering og udvidelse af komplette systemer af tekniske kraftværker samt individuelle komponenter i et sådant anlæg på tekniske, biologiske og kommercielle vilkår samt handel med hjælpe- og produktionsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør EUR 45.045 mod TEUR 153 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31. december 2023 udgør EUR 503.415.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Beløb vedrørende 2023: EUR.

Beløb vedrørende 2022: EUR i tusinder.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	571.030	564
1 Personaleomkostninger	-466.005	-334
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.593	-18
Andre driftsomkostninger	-16.987	0
Resultat før finansielle poster	67.445	212
Andre finansielle indtægter	1.620	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.091	-14
Resultat før skat	57.974	198
Skat af årets resultat	-12.929	-45
Årets resultat	45.045	153
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.045	153
Disponeret i alt	45.045	153

Balance 31. december

Beløb vedrørende 2023: EUR.

Beløb vedrørende 2022: EUR i tusinder.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.173	85
Materielle anlægsaktiver i alt	88.173	85
Deposita	5.552	6
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.552	6
Anlægsaktiver i alt	93.725	91
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	365.884	428
Varebeholdninger i alt	365.884	428
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	298.827	239
Igangværende arbejder	72.629	35
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.966	25
Andre tilgodehavender	18.787	2
Periodeafgrænsningsposter	14.167	0
Tilgodehavender i alt	424.376	301
Likvide beholdninger	195.409	52
Omsætningsaktiver i alt	985.669	781
Aktiver i alt	1.079.394	872

Balance 31. december

Beløb vedrørende 2023: EUR.

Beløb vedrørende 2022: EUR i tusinder.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital	10.000	10
Overført resultat	493.415	449
Egenkapital i alt	503.415	459
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.252	8
Hensatte forpligtelser i alt	4.252	8
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	274.813	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	274.813	0
Kortfristet del af langfristet gæld	0	250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.294	16
Gæld til tilknyttede virksomheder	61.762	30
Selskabsskat	3.531	2
Anden gæld	147.327	107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	296.914	405
Gældsforpligtelser i alt	571.727	405
Passiver i alt	1.079.394	872

3 Eventualposter

Noter

Beløb vedrørende 2023: EUR.

Beløb vedrørende 2022: EUR i tusinder.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	422.549	308
Pensioner	37.447	22
Andre omkostninger til social sikring	6.009	4
	<u>466.005</u>	<u>334</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.207	11
Andre finansielle omkostninger	2.884	3
	<u>11.091</u>	<u>14</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter der kan opsiges med hhv. 3 og 4 måneders varsel. Den samlede forpligtelse udgør TEUR 6.